Juninho e Sergio Martins. lniciada a reunião, os vereadores convocaram a

consultoria juridica da casa e passaram a analisar o conteúdo do Proieto

Executivo n" 01212011 Súmula ; "Autoriza o Poder Executivo Municipal a

Abrir crédito Adicional Especial no valor de R$ 103.000,00 (cento e três mil

reais) no Orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei 656/í0" e

Proieto Executivo no 01512011 Súmula: "Autoriza o Poder

Municipal Abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$

(duzentos mil reais), no orçamento Geral do Municipio Autorizado pela Lei

[...]

Arvinho, Sergio Martins e Gusto Juninho. Os vereadores convocaram a

consultoria jurídica da Casa e passaram a analisar o conteúdo do Proieto

Executivo n'' 01212011 Súmula ; "Autoriza o Poder Executivo Municipal a

Abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$ 103.000,00 (cento e três mil

reais) no Orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei 656/1 0": Proieto

Executivo n' 015/2011 Súmula: "Autoriza o Poder Executivo Munici pal Abrir

Crédito Adicional Especial no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), no

Orçamento Geral do Município Autorizado pela Lei n' 659/2010";